Cliente; 

- As acessibilidades e o fornecimento de água doce em local perto são da responsabilidade do Cliente.   

A aquisição dos serviços de Limpeza e Manutenção de Coletores e Componentes de Sistemas de Drenagem, 

será efetuado pelo preço global de 19.805,80€ (dezanove mil oitocentos e cinco euros e oitenta cêntimos), 

acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Viana do Castelo, 22 de julho de 2024